
Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 
 

 

Příloha č. 2 Přehled plnění předmětu veřejné zakázky  
                

1) Notebook, 9ks + příslušenství (myš 9ks), 

max. cena vč. DPH 39 000Kč za 1 kus 

 

Displej: min 15,6", min 1920 x 1080 

Grafická karta: Dedikovaná, min 8GB GDDR6 

Procesor: PassMark min 12500 

RAM: min 16GB DDR4, min 2666 MHz 

Disk: min 512 GB SSD, M.2 PCIe 

Zdroj schopný napájet plný výkon NB 

GLAN, Wi-Fi, USB, HDMI, numerická klávesnice 

  

Myš s možností měnit DPI 

 

2) Notebook, 9ks + příslušenství (myš 9ks), 

max. cena vč. DPH 39 000Kč za 1 kus 

 

Displej: min 15,6", min 1920 x 1080 

Grafická karta: Dedikovaná, min 8GB GDDR6 

Procesor: PassMark min 12500 

RAM: min 16GB DDR4, min 2666 MHz 

Disk: min 512 GB SSD, M.2 PCIe 

Zdroj schopný napájet plný výkon NB 

GLAN, Wi-Fi, USB, HDMI, numerická klávesnice 

  

Myš s možností měnit DPI 

 

 

3) Kancelářský notebook, 7ks, 

max. cena vč. DPH 20 000Kč za 1 kus 

 

Displej: 15,6", Full HF 

Procesor: PassMark min 6300 

RAM: Min 8 GB 

Grafická karta: Integrovaná 

Disk: Min 256 GB SSD 

  

Numerická klávesnice, WiFi, HDMI, RJ45 

 

 

4) Dataprojektor, 1ks 

max. cena vč. DPH 19 000Kč za 1 kus 

 

Nativní rozlišení: 1920x1080 

Vstup: HDMI, VGA 



Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 
 

Svítivost: min 3500 lm 

Projekční vzdálenost: 3,3 m 

Výška promítaného obrazu (16:9) min 1,2 m a max 1,4 m (při projekční vzdálenosti 3,3 m) 

Na strop 

 

Požadavek:   

Celková hodnota zakázky v položce č. 1) bez DPH činí 290 082,64Kč.  

Celková hodnota zakázky v položce č. 1) vč. DPH činí 351 000Kč. 

Celková hodnota zakázky v položkách č. 2) – č. 4) bez DPH činí 421 487,60Kč. 

Celková hodnota zakázky v položkách č. 2) – č. 4) bez DPH činí 510 000Kč. 

Celková hodnota zakázky bez DPH činí 711 570,24Kč. 

Celková hodnota zakázky vč. DPH činí 861 000Kč. 

Uvedená maximální cena je včetně dopravy na uvedenou adresu. 

 

 

Nedodržení všech výše předepsaných kritérií/parametrů je důvodem pro vyřazení 

nabídky z hodnocení. 

 

 

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že 

pokud se kdekoliv objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou 

osobu či podnik za příznačná, jedná se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu 

a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně obdobných řešení. Má se 

zároveň za to, že je tímto způsobem definován minimálně požadovaný standard služby a 

uchazeč jej může v nabídce nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší. 


